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Förstudie för skolområdet Hjortsjöskolan i Vaggeryds tätort (KS 
2021/220)
Beslut
Arbetsutskottets förslag till kommunstyrelsen
Kommunstyrelsen ger kommunledningskontoret i uppdrag att i samarbete med tekniska 
förvaltningen ta fram en förstudie för området Vaggeryds station - Gymnasieskolan Fenix, 
genom skolområdet Hjortsjöskolan samt att kommunledningskontoret återrapporterar 
till arbetsutskottet i mars 2022 om hur arbetet med förstudien fortlöper.
 
Sammanfattning
Tekniska nämnden har 2021-09-14 (TN 2021/097) begärt en omarbetning av detaljplan för 
kvarteret Tofsvipan (Hjortsjöskolan). Kommunledningskontoret anser att en omarbetning av 
detaljplan för området bör inledas med framtagande av en förstudie som kommer att ligga till 
grund för det fortsatta arbetet med planläggningen för aktuellt område. 
Kommunledningskontoret föreslår även att förstudieområdet bör täcka större område, från 
Vaggeryds Stationsområde till gymnasieskolan Fenix och genom skolområdet för 
Hjortsjöskolan.
 
Syftet med förstudien föreslås vara att: utreda hur nuvarande och framtida Hjortsjöskolans 
behov till mark och lokaler kan säkras, inklusive tillgång till idrottshall se över gång- och 
cykelnätet till och från Hjortsjöskolan med Vaggeryds station och gymnasieskolan Fenix som 
viktiga målpunkter. Kartlägga behov och målbild för markanvändning och 
utvecklingsmöjligheter för bebyggelse och vägnät inom förstudieområdet. Åstadkomma bättre 
trafikförhållanden inom området.
 
Stadsarkitekt föredrar ärendet.
 
Yrkanden
Gert Jonsson (M), Kenneth Åberg (S) och Thomas Axelsson (KD) föreslår bifall till 
kommunledningskontorets förslag.
 
Propositionsordning
Ordförande frågar om arbetsutskottet kan bifalla kommunledningskontorets förslag och finner 
det bifallet.
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Expedieras till 
Teknisk chef
Barn- och utbildningschef
Stadsarkitekt

Beslutsunderlag
 Kommunledningskontorets tjänsteskrivelse 2022-02-11 Förstudie för Skolområdet 

Hjortsjöskolan i Vaggeryds tätort
 Bilaga 1. Förslag till förstudieområdet
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